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Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i USA (inklusive 
dess territorier och besittningar), Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Schweiz, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, eller i någon annan jurisdiktion där ett sådant 
erbjudande enligt lagar och regler i den relevanta jurisdiktionen skulle vara förbjudet enligt 
tillämplig lag. Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet 
(enligt definitionen nedan) måste informera sig om tillämplig lagstiftning och eventuella 
skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till de restriktioner som finns i avsnittet ”Viktig 
information” i slutet av detta pressmeddelande och i den erbjudandehandling som kommer att 
offentliggöras strax innan acceptfristen för Erbjudandet börjar löpa.

BergdahlGruppen AB offentliggör 
erbjudandehandling avseende kontant 
budpliktserbjudande till aktieägarna Precomp 
Solutions Aktiebolag (publ)

Den 13 februari 2026 lämnade BergdahlGruppen AB  ett kontant (”BergdahlGruppen”)
budpliktserbjudande till aktieägarna i Precomp Solutions Aktiebolag (publ) 

 att förvärva samtliga aktier i Bolaget till ett pris om 0,88 SEK per aktie (”Precomp Solutions”)
. Mot bakgrund därav offentliggör BergdahlGruppen idag en (”Erbjudandet”)

erbjudandehandling för Erbjudandet .(”Erbjudandehandlingen”)

Aktierna i Precomp Solutions är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Erbjudandet
lämnas i enlighet med  för vissa handelsplattformar utfärdade avTakeover-reglerna
Aktiemarknadsnämndens Självregleringskommitté (” ”)Takeover-reglerna .
 
Erbjudandehandlingen avseende Erbjudandet har idag offentliggjorts på BergdahlGruppens
hemsida,  En förtryckt anmälningssedel kommer att distribueras tillwww.bergdahlgruppen.se.
aktieägare i Precomp Solutions vars aktier var direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB den 23
februari 2026, med förbehåll för tillämpliga erbjudanderestriktioner. Aktieägare i Precomp
Solutions vars aktier är förvaltarregistrerade erhåller inte förtryckt anmälningssedel och anmälan
ska istället ske i enlighet med instruktioner från förvaltaren.

Acceptfristen för Erbjudandet inleds den 24 februari 2026 och avslutas den 25 mars 2026.
Utbetalning av vederlag förväntas påbörjas omkring den 31 mars 2026. Erbjudandet är inte förenat
med något fullgörandevillkor. BergdahlGruppen förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen i
den utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler. Varje sådan ändring av
acceptfristen eller likviddagen kommer att offentliggöras av BergdahlGruppen genom
pressmeddelande i enlighet med tillämpliga lagar och regler.
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Rådgivare
MAQS Advokatbyrå AB agerar legala rådgivare till BergdahlGruppen i samband med Erbjudandet
och Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut i samband Erbjudandet.

Information om Erbjudandet
Information om Erbjudandet finns tillgänglig på BergdahlGruppens hemsida, 
www.bergdahlgruppen.se.

För administrativa frågor om Erbjudandet, vänligen kontakta i första hand din bank eller förvaltare
där du har dina aktier i förvar.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Thomas Bergdahl, ägare och ledamot
Tel: +46 (0)  53 52760-51

 E-post: thomas.bergdahl@stalov.se

Informationen i detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande av BergdahlGruppen AB i 
enlighet med  Informationen lämnades för offentliggörande den 23 februari 2026 Takeover-reglerna.
kl.  (CET).13.30

Om BergdahlGruppen:

BergdahlGruppen AB ( ) äger verksamheter inom metallbearbetning ochwww.bergdahlgruppen.se
pulverlackering. Bolaget ägs till 100 procent av Thomas Bergdahl.

Viktig information
Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA (inklusive dess territorier och
besittningar), Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Ryssland,
Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande skulle
vara förbjudet enligt tillämplig lag i enlighet med lagstiftning, restriktioner och föreskrifter i relevant
jurisdiktion, genom post eller något annat kommunikationsmedel eller instrument (inklusive, men
inte begränsat till, telefax, elektronisk post, telex, telefon och Internet) i mellanstatlig eller utländsk
handel, eller genom någon facilitet på en nationell värdepappersbörs eller annan handelsplats, i
USA (inklusive dess territorier och besittningar), Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada,
Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller i någon annan jurisdiktion
där ett sådant erbjudande skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag i enlighet med lagar,
restriktioner och regler i den relevanta jurisdiktionen, och Erbjudandet kan inte accepteras genom
sådan användning eller på sådant sätt, med sådana medel, genom sådana instrument eller genom
sådana faciliteter, i eller från, USA (inklusive dess territorier och besittningar), Australien, Belarus,
Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, eller i
någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag i
enlighet med lagar, restriktioner och regler i den relevanta jurisdiktionen. Följaktligen sänds inte,
och ska inte sändas, postas eller på annat sätt distribueras eller vidarebefordras, detta
pressmeddelande eller någon annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet i eller till USA
(inklusive dess territorier och besittningar), Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya
Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där ett
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sådant erbjudande skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag i enlighet med lagar, restriktioner och
regler i den relevanta jurisdiktionen. Detta pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till
aktieägare med registrerade adresser i USA (inklusive dess territorier och besittningar), Australien,
Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika,
Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande skulle vara förbjudet enligt
tillämplig lag i enlighet med lagar, restriktioner och regler i den relevanta jurisdiktionen. Banker,
fondkommissionärer, mäklare och andra förvaltare som innehar aktier för personer i USA (inklusive
dess territorier och besittningar), Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland,
Schweiz, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där ett sådant
erbjudande skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag i enlighet med lagar, restriktioner och regler i
den relevanta jurisdiktionen får inte vidarebefordra detta pressmeddelande eller andra handlingar
som erhållits i samband med Erbjudandet till sådana personer.
 
I Storbritannien riktar sig detta pressmeddelande och all övrig dokumentation avseende
Erbjudandet endast till personer som (i) har professionell erfarenhet av frågor som rör investeringar
som omfattas av artikel 19(5) i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion)
Order 2005, i dess nuvarande lydelse (” high netOrdern”), (ii) omfattas av artikel 49(2)(a) till (d) (”
worth companies, unincorporated associations, etc.”) i Ordern eller (iii) till vilka det annars lagligen
kan kommuniceras (alla sådana personer benämns gemensamt ” ”). PersonerRelevanta Personer
som inte är Relevanta Personer får inte agera på eller förlita sig på någon kommunikation
avseende Erbjudandet. Erbjudandet, varje investering eller investeringsaktivitet som detta
pressmeddelande avser är/kommer endast att vara tillgängligt i Storbritannien för Relevanta
Personer och kommer endast att genomföras med Relevanta Personer. Uttalanden i detta
pressmeddelande som avser framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive uttalanden om
framtida resultat, tillväxt och andra trendprognoser och andra fördelar med Erbjudandet, är
framåtriktade uttalanden. Dessa uttalanden kan i allmänhet, men inte alltid, identifieras genom
användning av ord som ”förutser avser förväntar tror” eller liknande uttryck. Framåtriktade”, ” ”, ” ”, ”
uttalanden är till sin natur förenade med risk och osäkerhet eftersom de avser händelser och är
beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Det kan inte garanteras att faktiska resultat
inte kommer att skilja sig väsentligt från de som uttrycks eller antyds i dessa framåtriktade
uttalanden på grund av många faktorer, varav många ligger utanför BergdahlGruppens och
Precomp Solutions kontroll. Alla sådana framåtriktade uttalanden gäller endast per den dag de
görs och BergdahlGruppen har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att
uppdatera eller revidera något av dem, vare sig till följd av ny information, framtida händelser eller
annat, förutom i enlighet med tillämpliga lagar och regler. Aqurat Fondkommission AB agerar för
BergdahlGruppens och ingen annan i samband med Erbjudandet och ansvarar inte gentemot
någon annan än BergdahlGruppen för att tillhandahålla det skydd som Aqurat Fondkommission
ABs kunder åtnjuter eller för att lämna råd i samband med Erbjudandet eller något ärende som
omnämns häri.
 
Information i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter,
inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt effekter av
Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan exempelvis kännetecknas
av att den innehåller orden , , , , eller liknande uttryck.”bedöms” ”avses” ”förväntas” ”tros”
Framtidsinriktad information är föremål för risker och osäkerhetsmoment, eftersom den avser
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förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden
kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade
informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom BergdahlGruppens
kontroll. All sådan framtidsinriktad information gäller endast för den dag den förmedlas och
BergdahlGruppen har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller
revidera någon sådan information på grund av ny information, framtida händelser eller liknande,
förutom i enlighet med gällande lagar och bestämmelser.

Bifogade filer
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